i
o
o
L
<C
I
T
wl




Ersatzteilliste Liste de piéces de rechange Spare parts list

Pneumat ikdingerstreuer Distributeur d'engrais pneumatique pocumatic fertilizer spreader

AERO 1110 - 121

AERO 1110

- na2i

ALRO 1110 - 1121

Gruppe:

Geblase

Groupe: Soufflerie 4 comssnde hydraul igue

Group: Blower

Bild rur Liste:/11lustration de liste:/Illustration to list: ET-AERO-2

Bild|Best-ilr. |St. |Serien-Nr,Datum,Typ |Male,Grulle DIN,etc.
1V).|No.de cde|Qté |Ho.de série,date,type Mesures,grandeur,etc. | Bezeichnung Designation Descriplion
111 |order-Ho. | Qty |Series-No. date,type |Measurements,size,etc. .
1 |04039-00 | A O 02345 ll.lrosselst:hcihe kpl. Volet réducteur cpl. Air strangyler cpl.
2 |04036-00 1 eX+IRA Guemi scheibe mit Anschlag Volet avec buteés Rubber disc with stop
3 |04038-00 | Ho Sterngriff Poignée 4 vis fommy SCrew o
4 |o2013-00 | 27 A 8.4 DIN 125-A2 Scheibe [Rondelle plate Flat washer -
s 0a037-00 | 1| [ —w 1166l Anschlag beweglich [putes movite Movable stop —_'
6 {04013-00 2 “|A 5x12x12 DIN 7331 Illulllniet Iltivnt. Compression rivet
7 |04034-00 1 Anschlag fest Buteé Fixe Fixed stop -
8 [04035-00 P, g 185 x 4 Guewi sche ibe Yolet nu Rubber disc
9 |00177-00 32 M 6 DIN 934-A2 Skt.-Mutter Ecrou H Hlexagon nut
10 |o4861-00 | 24 © 6,5/9 13x1-A2 Scheibe [Rondelle plate Flat washer N
11 [04016-00 ] Deckel [Couvercie Cover
12 |04862-00 1 N 14 x 1,5 DIN 934 skt -Mutter tcrou # Hexagon nut
13 |04063-00 1 g 14 DIN 127 ederring Rondelle ressort Spring washer
14 |04864-00 | ) |Livferrad Volant de turbine Fan inpeller -
15 |04865-00 V| = 11840 eblisekasten mit Olbehilter Illm: réservoir-turbine Fan housing with ul_l__l-mk
15a]05368-00 1| —p 11841 Geblasekasten mit Olbehilter |Bloc réservoir-turbine Fan housing with oil tank
16 |04064-00 4 Typ A # 30x15, MM nnzolﬁumipuffer Amortisseur Silent bloc o
17 |o4101-00 | 25 B 8 DIN 127-A2 Federring {Rondelle ressort Spring washer
18 |00175-00 20| M 8 DIN 934-A2 Skt.-Mutter Ecrou N Hexagon nut
19 [od0s2-00 | 8| 6 x 35 DIN 933-A2__[Skt.-Schraube Vis W Hexagon screw
20 |04866-00 8 Schlauchklemmenhdlfte Bride, demi Clamp half
21 |04867-00 4 uftschlauch Ifluiblc de jonction Connecting hose
22 |04053-00 2] B 6 DIN 127-A2 Federring .. Iﬂondellc ressort Spring washer __
23 |05038-00 1 5D Druckkammer mit Dichtung |Boite i vent avec joint Pressure box with seal =~
24 |05019-00 1 fo ™, Oruckkammer mit Dichtung ISoite i vent avec joint Pressure bux with seal
25 |05040-00 2 IIIaIlelcislc oben lguide de maintien supéricur Upper supporl‘.__lzar
26 |05041-00 2 [pichtung Joint Seal R
21 |05042-00 2 Halteleiste unten Guide de mainlien infériecur Lower support bar o
28 |04920-00 8 IypC# 40x30 hart H8 Gummipuffer Amortisseur Silent _i.s‘lgC_ o
29 |05369-00 | 2 M B8 x 65 DIN 933-verz. [Skt.-Schraube Tvis w M_
30 |04250-00 | 8 N8 x 16 DIN 933-A2  [Skt.-Schraube Vis W Nexagon screw
-_31_ 02095-00 1 AH 18x1,5 DINT604-Ms58 [Verschlufschraube {Bouchon filetis leger Hexaqon hed_d_g_‘gi_'j!ff"______.__




Ersatzteilliste

Liste de piéces de rechanye

Spare ports list

Pneumatikdingerstrever

AERO 1110 - 1121

Distributeur d'engrais pncumatique
AERO 1110 - W21

ALRO 1110 - 112)

Pucumat ic fertilizer spreader

Gruppe: Geblase

Groupe: Soufflerie 3 comnande hydraulique

Group: glower

Bild zur Liste:/Illustration de liste: /1l lustration

to Vist: ET-

ACRO-2

Bild|Dest-fr. [St. |Serien-Nr Datum, Typ |MaBe Grolle DIN,etc.
i1 100 de cde|Qté |No.de série,date,type|Mesures,grandeur, etc. Bezeichnung Désignation Descriplion
111 .|Order-Ho.|Qty |Series-No. date,type Measurements,size,etc. i
12 |02310-00 | 18x24x1,5 DIN 7603-A__|Kupfer-Dichtring Joint_en cuivre Copper_sealtng ring —— - —
33 |05030-00 i+ Ona M 24 x 1,5-Plexiglas |0)auge Voyant de_niveau 0il lgvel indicator
33a|05370-00 ! —H11040{M 24 x 1,5 - Ms 0lauge Voyant_de_aivedu Qi) _level ipdicalor
34 |0as71-00 11 O 2 O15{23 x 32 x 2 Dichtring (Gummi) Joint (caoutchouc) Sealing ring lrubbec)
34a|05371-00 1| ™ Qs 24 x 30 x 2 loichtring Joint Sealing ring
35 |04872-00 il lpichtung Joint Seal
36 _|04873-00 | [o15ieb |Créepine 0il filter screen .
37 {04874-00 1 = 11840 Bajoncttplatte Plaque de_couvercle Bajongtt type plote
38 | 04875-00 3| [N O Selbstsch. Gewindeschraube [Vis taraudeuse fendue Tread forming scrow
39 |0a876-00 | 1 ' Luftfilter |Reni Flard Pressure religve plua
40 |04877-00 1 (:) O»x-19 l[lnfﬁllfilter!ﬂelﬂfter ICrégine et reniflard Screen and relieve plug
41 |04878-00 ) DSYW 22-PLH OMD Drosselfreie Schwenkver- Raccord oricntable i passagg_w_[Jyﬂng;gg_gggjg_gggullgg___,
schraubung intéqral I _
42 |04879-00 ! © 1 30x2[y ()" R 3/4",W%0,185 m Hydraul ikschl auch Tuyau flexible lydraulic pipg —
43 |04880-00 1 26 x 32 x 2 DIN ?Eol-llﬁupfer-nichtring Joint _en cuivre Copper sealing ring
44 |040681-00 2 OR 1 1/ R I/8" |Reduxierstutlen |Raccord de réduction Straight _reducing coupling
a5 |0a082-00 | 1 [Fitterpatrone Cartouche de filtration Filter corlridge
a6 |04883-00 | Filteroberteil support de filtre il filter supporl
47 |048B4-00 1 Yacuummeter Indicateur de dépression Vacuyym qauge
48 |04137-00 2 M B x 25 DIN 931-A2 Skt . -Schraube [vis H Hexagun sCrew  _ ——
49 |04885-00 1 DSVW 22-PLR oMD Drosselfreie Schwenkver- Raccord oricntable 4 passage Choke free banjo coupling
schraubung intéqral N
50 |04a886-00 1 +» Q502,01 1,5 m lydrauliksr:i\lauch Tuyau flexible Wydraulic pipg  ——— ——
50a|05244-00 1 MIOx2, Wil6m Hydraul ikschlauch Tuyau flexible Nydraulic pipe  ———
51 |04807-00 | DSVH 15-PLM OMD forosselfreie Schwenkver- IRaccord orientable & passage  |Choke free banjo coupling
lschrmlmnq intéegral [ —
52 |04808-00 1 +»0O 522 tydraul ikschlauch luyau flexible Wydraulic pipe . ———
—E 05245-00 1| H*11310 M 22x1,5K"0,55 m, 90° Ilydr«mlikschlauch Tuyau flexible Mydrawlic pipe  — ——-—
53 |04889-00 1| 1ef Seite, page 14,15 WY/MIFS 12/8 L 201 lydraul ikmotor Mot cur hydraul ique Wydraulic motor _ — —— -
54 |04890-00 ] 4 x 6,5 DIN 6888 Sche ibenfeder Clavette disque Woodrufl key __  —————
_;,-5_ 04891-00 ] Steverblock Eguier hydr, de commapde lMysdraulic_conteal dedlte. o — -
”;; 04892 -00 1 nschlu nillﬂt_hlﬁ[‘_ﬂE_LﬂLLﬂLd____ﬁA_luﬂEJHJJE_LD“uELLHnLhul.._.ﬂ




Ersatzteilliste

Liste de picces de rechange

Spare parts list

Pneumat ikdiingerstrever
AERO 1110 - 1121

Distributeur d'engrais pneumatique

AERO 1110 - 1121

Pneumatic fertilizer spresder
ACRO 1110 - 1120

Gruppe: Geblise Groupe: Soufflerie 4 commande hydraulique Group:  Blower
Bild zur Liste:/I1lustration de liste:/lVlustration to list: ET-AERO-2

Bild[Best-ir. [St. [Serien-Nr,Datum,Typ [Malle,Grolle DIN, etc.

I11.]Ho.de cde|Qté |No.de série,date,type|Mesures, grandeur,etc. | Bezeichnung Désignation Description
111.|0rder-No.|Qty |Series-No. date,type |Measurements,size,etc. :

57 | 04893-00 | Rohr Tuyau Tube .
58 | 04894-00 | 8 x 2,5 0-Ring Juint torique 0-Ring _

59 | 04895-00 2 24 x 2,5 0-Ring Joint torique 0-Ring o
60 | 04896-00 2 17 x2 0-Ring Joint torique 0-Ring

61 | 04097-00 8] M 6x50 DIN 912-10.9 v. |Iylinderschraube Vis Clic Hexagon sockel hewd cap screw
62 | 04898-00 2 SWVE 15-PLR OMD Hinkel -Schwenkverschraubung |Raccord orientable Banjo coupling

6] | 04434-00 2|+ ©52a2 & 64a EVd 15-PL OMD i[inslelthlnkelvenchraubung [querre orientable Adjustable male stud elbow

64 |05032-00 1 ++ O64a,440,95 m Hydraulikschlauch Tuyau flexible Nydraulic pipe

64a) 05247-00 | R A K1) N 22x1,5,uH 1,05m, 90° {Hydraulikschlauch Tuyau flexible Hydraulic pipe

65 | 04899-00 1|{TslSeite, page 14,15 |P.T7.0. 540 min-1 Lapfwellengetriebe Boitier multiplicateur Gear multiplier

65 |05031-00 1 P.T.0. 1000 min-| lapfwellengetriebe Boitier multiplicateur Gear multiplier

66 | 04900-00 1| IsY Seite, page 14,15 [WY/ZFS 11/16 R 223 ¥ |Zahnradpumpe Pompe lydraulic pump

67 | 04901-00 | - S-WFV22L-40/3 Winkel-Flanschverschraubung |Union simple & bride en équerre| Elbow flange coupling

68 | 04902-00 7 M Bx30 DIN 912-verz. |Iylinderschraube Vis CHc Hexagon sockel head cap screw
69 |04903-00 1 S-WFV 15L-30/3 |Minkel-Flanschverschraubung |Union simple d bride en équerre|Elbow flange coupling

70 | 04904-00 1 16 x 2,5 |0~Ring Joint torique 0-Ring

71 |05249-00 3| M 6 x 25 DIN 912-verz. |2yl inderschraube Vis CHc Hexaqon socket head cap screw
72 | 04905-00 | [Winkelschiene |8ras de maintien Angle iron rail S
73 | 04441-00 4] H8 Schakel Iﬂanille Shackle

74 | 04906-00 2 G 5 x 35 DIN 5685 |Kette IChalne Chain

75 100179-00 2 B 10 DIN 127-verz. |Federring |ﬂondelle ressort Spring washer

16 | 04907-00 2 M 10 x 25 DIN 912-verz |Zylinderschraube Vis Clic Wexagon socket head cap screw
77 |04909-00 4| M 8 x 25 DIN 603-A2  [Flachrundschraube Vis J Cup square bolt

78 |05123-00 4 H 8 DIN 985-A2 Skt.-Mutter |ecrou 1t Self-locking hexagun nul

79 [od001-00 | 1 g 35 Schutzstopfen [Bouchon de protection Plug

80 |05372-00 | Schutz |Protecteur Protector

81 |05373-00 | Joichtung Joint Seal

82 |053174-00 2 g 26 x 20 Schut zkappe [Capot de protection d vis Screw protuction cop

83 }05375-00 || > 1104} |Unterteil mit fisiecb Sous-piéce avec crépine Lower part with oil screen
84 |05376-00 | NO1sa [61menst ab indicateur d'huile Dipstick

85 |05377-00 1] 11801 O O 84,85 Illeli.ifl.nmgsﬂlter |Reniflard Ureather filter

86 | 05178-00 || MOisa O Os3-85 [€4nFi11- und Beliiftungsfilter [Crépine et reniflard Filler breather filter

11



Ersatzteilliste

Liste de pi

éces de rechange

Spare parts list

Prneumat ikdiingerstreuer
AERO 1110 - 1121

Distributeur d'engrais pneumatique
AERD 1110 - 1121

AERO 1110 - 1121

Pneumatic fertilizer spreader

Gruppe: Geblase

Groupe: Soufflerie & commande hydraulique

Group:Blower

Bild zur Liste:/Illustration de liste:/I1lustration to list: ET-AERO-2

Bild|Best-Nr. |St. |[Serien-Nr,Datum,Typ |MaBe,GroBe DIN,etc.
111 .[No.de cde|Qté |No.de série,date,type|Mesures,grandeur,etc. | Bezeichnung Désignation Description
111.|Order-No. [Qty |Series-No.,date,type |Measurements,size,etc.
. - 0,212 O 65 Shell SAE 80 AP] GL 4 [Getriebedl Huile du boitier multiplicateur|Gearbox oil
oder GL 5.
- [05458-00 |15 1|%] @ 15 & 15a Wintershall ATF 33 F  |Hydraulikol* Huile de soufflerie* Hydraulic oil*
- 12592 Mobil ATF 210, * Vergleichbare Hydraulikdle [|* Autres types d'huile de * Listed on the left hand
Shell-Donax TF, Die Hydraulikidle diirfen nicht [caractéristiques identiques. sides other sorts of oil with
BP-Autran G, miteinander gemischt werden! [A ne pas mélanger entre elles! |identical specifications.
Esso-Glide, Do not mix up different sorts
Aral-ATF 33 of oil!
- 105466-00 [15 1% @ 15 a Wintershall ATF Dexron [Hydraulikol* Huile de soufflerie* Hydraulic oil*
= 12593 Mobil ATF 220, * Vergleichbare Hydraulikdle [* Autres types d'huile de * Listed on the left hand

Shell ATF Dexron II,

Die Hydraulikdle diirfen nicht

caractéristiques identiques.

sides other sorts of oil with

BP-Autran DX 11,

miteinander gemischt werden!

A ne pas mélanger entre elles!

identical specifications.

Aral ATF 22,

Do not mix up different sorts

Castrol TQ Dexron 11

of oil!

Esso ATF Dexron

Total Dexron

13



